２０２５年４月吉日

お取引先各位

株式会社第一ビルディング

ホームページへの AI チャットボット導入のご案内について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社のホームページに AI チャットボットを導入しましたので、ご案内申しあげます。

弊社管理物件の募集状況等についてチャットいただくと、AI が２４時間３６５日お答えします。

いつでも情報を提供できるようになりますので、ぜひご利用ください。

 敬具

記

１．リリース日：２０２５年４月４日(金)

２．AI チャットボットで回答・提供できることは、以下のとおりとなります。

・物件概要（物件スペック、アクセス（最寄り駅等）等）

・募集情報（区画（階数、面積）、賃料、入居可能日等）

・募集資料の送付

チャットボットに関する問合せ先              第一ビルディングホームページ

株式会社第一ビルディング                 https://www.dai-ichi-building.co.jp/

コンサルティング事業部

斎藤 雅貴

TEL：０７０―３１１７―５０５７

メールアドレス：saito.1943@dai-ichi-buil.com

以上

https://www.dai-ichi-building.co.jp/
mailto:saito.1943@dai-ichi-buil.com